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JOUTSENMERKKI SCANDIC GRAND MARINALLE 
 
 
Scandic Grand Marina –hotellille on myönnetty Pohjoismainen 
ympäristömerkki eli Joutsenmerkki. Nyt pääkaupunkiseudulla yö-
pyvän matkailijan on entistä helpompi valita ympäristöä vähem-
män kuormittava hotelli.  
 
Suomen hotelleissa yövytään vuosittain liki 15 miljoonaa kertaa. Näi-
den yöpymisten haitallisia ympäristövaikutuksia voidaan vähentää valit-
semalla hotelli, jolla on ympäristömerkki.  
 
Saadakseen Joutsenmerkin hotellin on täytettävä asiantuntijoiden laa-
timat kriteerit. Kriteerit asettavat vaatimuksia hotellipalvelun koko 
elinkaaren tärkeimmille ympäristövaikutuksille. Hotelli voi saada Jout-
senmerkin vain kirjallisen ja dokumentoidun hakemuksen perusteella. 
Lisäksi hotelliin tehdään hakemuksen tarkastamisen ohessa tarkastus-
käynti.  
 
Kriteerit asettavat raja-arvot mm. hotellin energian- ja veden kulutuk-
selle, kemikaalien käytölle sekä jätehuollolle. Lisäksi vaatimuksia on 
mm. kiinteistötekniikalle, luomuruuan määrälle, siivouspalvelulle sekä 
monelle muulle hotellin toiminnolle. Valitsemalla Joutsenmerkityn ho-
tellin valitset ympäristön kannalta hyvän vaihtoehdon.  

 
 
 
 
JOUTSENMERKKI Joutsenmerkki on Pohjoismaiden virallinen ympäristömerkki. Merkin tarkoitus on opas-

taa ympäristön kannalta parempiin ostopäätöksiin. Saadakseen Joutsenmerkin on tuot-
teen tai palvelun täytettävä tiukat ympäristöön, terveyteen ja laatuun painottuvat vaati-
mukset. Suomessa on myynnissä yli 1200 Joutsenmerkittyä tuotetta ja kriteereitä on laa-
dittu 68 tuoteryhmälle. Lisätietoa Joutsenmerkistä löytyy osoitteesta 
www.ymparistomerkki.fi. 
 

SCANDIC-HOTELLIT Scandic on Pohjoismaiden johtava hotelliketju, jolla on 151 hotellia kymmenessä maas-
sa Euroopan alueella. Scandic hotelleissa kestävä kehitys on ollut vuodesta 1994 alkaen 
tärkeä osa toimintaa.  Scandicin liikeideana on ollut vuodesta 1963 asti tarjota helppoa 
ja kaikkien saatavilla olevaa hotellipalvelua.  
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